事　務　連　絡
令和５年６月２日

　　社会福祉法人水戸市社会福祉協議会
支部長様

社会福祉法人水戸市社会福祉協議会
事務局長　　多　田　厚　史

令和５年度 水戸市社会福祉協議会『支部広報員』について（依頼）

　日頃より，本会事業運営にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて，本会では，広報紙「みんなのしあわせ」やホームページ・SNSにより，支部事業等の広報活動に務めているところです。
つきましては，支部事業等の情報をお知らせいただくための今年度の支部広報員について，別紙「水戸市社会福祉協議会 支部広報員報告書」によりご報告くださいますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　報告書様式　　　別紙
「令和５年度 水戸市社会福祉協議会 支部広報員報告書」
２　提出期限日　　　令和５年６月30日（金）
３　提　出　先　　　水戸市社会福祉協議会　企画広報係  仲村宛
　　　　　　　　　　※支部担当職員にお渡しいただくか，FAX送信，メール送信
　　　　　　　　　　　等でも結構です。
４　備　　　考　　　「支部レポート」は，各事業終了後にご報告いただくことで，広報活動に活用させていただきます。

 (
（
問合せ・連絡先
）
〒311-4141　水戸市赤塚１－１
社会福祉法人
水戸市社会福祉協議会
総務企画課
企画広報係

担当：
仲村
電話
309-5001   FAX　309-5525
E
-
mail

haruka_nakamura@mito-syakyo.or.jp
)
企画広報係　仲村　行　（FAX 029-309-5525）                        （別紙）

令和５年度 水戸市社会福祉協議会『支部広報員』報告書

[bookmark: _GoBack]令和５ 年　 　月　 　日
社会福祉法人水戸市社会福祉協議会
会　長　   保　立　　武　憲　 様

水戸市社会福祉協議会　 　  　　　　支部
支部長　　  　　　 　　　　　　　　　　㊞

標記については, 下記のとおり報告します。

記
	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒

	水戸市

	電話番号
	（自宅）
（携帯）

	役　　職

【支部広報員】

担当：企画広報係　仲村
電話　029-309-5001